Bkz. Dehmân, *age.*, s. 88.

<sup>45</sup> Merc; Halep'in kuzeyinde Dâbık köyü civarında ferah ve geniş bir yerdir. Bu mekân Osmanlı hükümdarı Yavuz Sultan Selim ile Memlûk sultanı Kansuh el-Gûri arasında meydana gelen Merc-i Dâbık savaşıyla şöhret bulmuştur. Bu savaş H. 922 (M. 1516) senesinde Kansuh el-Gûri'nin yenilmesi ve ölmesiyle neticelenmiştir. Bu savaş neticesinde Osmanlılar; Suriye, Lübnan ve Filistin'e sahip olmuşlardır. Bunun neticesinde de Mısır'a giden yol Osmanlılara açılmıştır. Bkz. Feridun Emecen, "Mercidâbık Muharebesi" *İ.A (TDV)*, 2004, Ankara, C. XXIX, s.